

2024-06-03

ANBU DSUNDERLAG
CLOUDREEL AB I KONKURS, 556999-0111



CLOUDREEL

1. ALLMÄNT

Cloudreel AB ("Bolaget"), 556999-0111, har försatts i konkurs vid Stockholms tingsrätt 2024-05-23. Konkursförvaltare är advokaten Jonas Halén, Advokatgruppen Mellansverige (Ponténs Advokatbyrå AB), 016-13 40 20 halen@advokatgruppen.net.

Konkursförvaltaren har bl.a. till uppgift att avveckla bolagets verksamhet och sälja dess tillgångar. I detta anbudsunderlag framgår vilka tillgångar som bjuds ut till försäljning samt förutsättningarna för försäljningen.

2. BOLAGETS VERKSAMHET

Bolaget bildades år 2015. Bolaget har bedrivit verksamhet huvudsakligen inom digital videoproduktion.

Bolaget har utvecklat en SaaS-tjänst i form av en onlineplattform för videoproduktion. Genom tjänsten kan företag och organisationer på ett enkelt sätt skapa professionellt videoinnehåll för intern och extern kommunikation. Tjänsten har marknadsförts och bedrivits under namnet och varumärket Faye, se www.faye.io, se även nedan för ytterligare information.

Bolaget har investerat cirka 7 Mkr i utvecklingen av tjänsten. Härutöver har det även investerats betydande medel för marknadsföring av tjänsten.

Bolaget har även bedrivit konsultverksamhet inom videoproduktion under namnet och varumärket Cloudreel, se www.cloudreel.com.

Ett AI-verktyg har av extern utvecklare utvecklats för att integreras med Faye. Användare ska med AI-integrationen kunna AI-generera videoinnehåll. Visst arbete återstår för att integrera och sammanfoga verktyget med den ursprungliga tjänsten. Konkursbolaget äger inte rättigheterna till detta AI-verktyg men för en köpare av konkursbolagets egendom kan det finns möjligheter att förvärva AI-verktyget och integrera det med Faye-plattform. Ett förvärv av rättigheterna till AI-verktyget kräver särskild överenskommelse med utvecklaren av AI-verktyget och förvaltaren kan lämna kontaktoppgifter till spekulanter som bedöms ha ett seriöst intresse av konkursbolagets egendom.

Se [bilaga 1 och 2](#) för en teknisk beskrivning samt en presentation av tjänsten samt AI-verktyget (informationen är ej framtagen av konkursförvaltningen). Se även länk för video med beskrivning av tjänsten <https://faye-share.azurewebsites.net/share/KeP9PG>.

Vid konkursutbrottet arbetade bolagets huvudägare samt en anställd i verksamheten. Bolagets huvudägare kan vara behjälplig med att svara på frågor om verksamheten och tjänsten som utvecklats. Bolagets huvudägare kan även vara intresserad av ett fortsatt samarbete med en eventuell förvärvare av verksamheten/tjänsten.

Bolagets senaste upprättade årsredovisning avser räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30, se [bilaga 3](#). Preliminär balans- och resultatrapport för perioden 2023-07-01 – 2024-04-30 bifogas, se [bilaga 4](#).

3. EGENDOM SOM SÄLJS

- Rättigheterna till mjukvaran/källkoden för Faye. Mjukvaran/källkoden finns lagrad på och drivs via Microsoft Azure. En köpare får tillgång till bolagets inloggningsuppgifter för att överta kontot. Det finns credits motsvarande 150.000 USD kopplade till bolagets Azure-konto.
- Rättigheterna till följande domäner och hemsidor: www.faye.io www.faye.app www.cloudreel.com www.cloudreel.se www.cloudreel.io www.cloudreel.app
- Rättigheterna till varumärkena Faye och Cloudreel, se bilaga 5 för rättigheter som är registrerade (utdrag från EUIPO och PRV).
- Samtliga övriga eventuella rättigheter till såväl registrerade som icke registrerade varumärken och andra immateriella rättigheter som bolaget äger och kan överlåta.

Konkursboet lämnar inga garantier rörande egendomen/rättigheterna som överläts. En köpare måste själv noggrant kontrollera alla omständigheter som en köpare anser är av betydelse. Se nedan för information om konkursboets friskrivning.

4. FÖRSÄLJNINGSPROCESSEN

Konkursbolagets tillgångar bjuds härmed ut till försäljning. Bud ska lämnas skriftligen till konkursförvaltaren Jonas Halén via mail, halen@advokatgruppen.net senast **den 20 juni 2024 kl. 12.00**. I budet bör det framgå vem som är köpare, belopp i svenska kronor exkl. moms (moms tillkommer) samt en specificering av vilken egendom som önskas förvärvas.

Konkursförvaltaren förbehåller sig fri prövningsrätt av inkomna anbud (dvs. förvaltaren avgör själv vilket bud som ska antas och till vem som egendomen ska säljas) liksom rätt att sälja konkursbolagets egendom innan anbudstidens utgång. Skriftligt avtal kommer att upprättas med köparen.

Informationen som framgår av anbudsunderlaget om bolaget och egendomen är lämnad av konkursbolaget och dess företrädare. Konkursboet reserverar sig för informationens riktighet. All egendom som överläts kommer att säljas i befintligt skick och med full friskrivning i alla avseenden. Det sagda innebär att en köpare inte kommer kunna göra gällande några som helst påföljder vid eventuella fel eller brister i egendomen. Intressenter bör därför noggrant undersöka egendomen innan köpet.

5. KONTAKTUPPGIFTER

För frågor och vidare information vänligen kontakta konkursförvaltaren Jonas Halén
Advokatgruppen Mellansverige
632 18 Eskilstuna
016-13 40 20
halen@advokatgruppen.net